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TWARZ 
P E Ł N A  R A D O Ś C I

Pomóż nam pomagać innym!

www.golden-tulip.com

F U N D A C J A

Focus na oczy!
Stare powiedzenie mówi, że oczy są zwierciadłem duszy. Ich blask potrafi najpiękniej 
rozpromienić całą twarz. Zasługują na szczególną oprawę, dlatego tworząc ofertę 
do najnowszego katalogu skupiliśmy się właśnie na oczach. 

Mocny obecnie trend to podkreślanie brwi. Dzięki genialnemu zestawowi 
ich modelowanie staje się o wiele łatwiejsze. Trzy cienie, wosk i fenomenalny pędzelek 
potrafią zdziałać cuda: subtelnie podkreślą łuk brwiowy, optycznie otworzą oko, 
ułożą niesforne włoski. A uzyskany efekt jest piękny i, co dla mnie osobiście 
jest bardzo ważne, naturalny. Jestem pewna, że ta poręczna kasetka już na zawsze 
zagości w Państwa kosmetyczkach. Podobnie jak nasza druga nowość, czyli wodoodporny 
żel na tusz do rzęs. Wielokrotnie w Państwa sugestiach dotyczących naszej oferty 
pojawiał się temat wodoodpornych tuszy, a nasz nowy żel jest nieporównywalnie 
bardziej uniwersalny – w okamgnieniu zmienia każdą maskarę w wodoodporną. 
Sprawdzi się w każdych warunkach, a ze względu na swoją hipoalergiczną formułę 
może być polecany także osobom o wrażliwych oczach.

To nie koniec nowości. Zmieniliśmy także buteleczki naszych fluidów. Nowe, z eleganckiego 
mrożonego szkła, mają nowocześniejszy kształt i są bardziej poręczne. Formę zmienił również 
sam katalog. Oprócz krótkich opisów znajdą w nim Państwo również cenne wskazówki 
dotyczące stosowania produktów, ciekawostki i porady.

Gorąco zachęcam do wypróbowania wszystkich nowości i życzę, by każdy kosmetyk 
z tego katalogu wywołał błysk radości w Państwa oczach. 
Udanych zakupów!

Katarzyna Trawińska
FM GROUP Polska

Podane ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT w wysokości 23%.

Katalog produktów FM GROUP MAKE UP nr 10 obowiązuje od października 2014 r. 
Zawarta w katalogu oferta w zakresie ceny i produktów jest wiążąca 
od października 2014 r. aż do wyczerpania zapasów albo wprowadzenia 
nowego katalogu.

Katalogi, Plan Marketingowy oraz inne materiały reklamowe, promocyjne 
i informacyjne wydane lub wyraźnie zaakceptowane przez FM GROUP World, 
FM GROUP Polska albo przez FM GROUP Mobile są jedynymi oficjalnymi 
źródłami informacji przy sprzedaży i reklamie produktów FM GROUP.

Najlepiej sprzedające się produkty FM GROUP
Polska w kategorii FM GROUP MAKE UP (2014).

Produkty, które zwyciężyły w plebiscycie
FM GROUP Polska Hit Dekady 2004-2014
w kategorii Kosmetyki do makijażu (2014).
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Kremowy  
rozświetla. 

Zielony  
neutralizuje 
zaczerwienienia. 

Beżowy  
nadaje piękny 
odcień. 

Kolekcja CC!  Kosmetyki dla wymagających więcej! 

Brzoskwiniowy 
kolor rozjaśnia
i koryguje
niedoskonałości!
Baza CC COLOUR & CARE
cc primer colour & care

Wielofunkcyjny!
Puder CC COLOUR & CARE
cc powder colour & care

Wise Green
FM | cc09

Brilliant Peach
FM | cc10

Sensible Biscuit
FM | cc07

Clever Honey
FM | cc08

39,90
613,85 PLN / 100 g
PLN / 6,5 g

34,90
232,67 PLN / 100 ml
PLN / 15 ml

34,90
232,67 PLN / 100 ml
PLN / 15 ml

Zacznij od bazy!

Odcień zielony 
neutralizuje 
zaczerwienienia!
Baza CC COLOUR & CARE
cc primer colour & care Doskonale kryje 

i intensywnie pielęgnuje.
Wyrównuje koloryt cery 
i zapewnia nieskazitelny 
wygląd.

Ekstrakt 
z kasztanowca 
wzmacnia naczynka 
krwionośne.

Ekstrakt 
z cytryny 
doskonale odżywia.

Sproszkowane 
liście baobabu 
zmniejszają widoczność 
naczynek, odżywiają 
skórę i nadają jej aksamitną 
miękkość.

Ekstrakt z arniki 
doskonale koi i tonizuje.

Witamina PP 
wspomaga walkę 
z przebarwieniami.

Olej z marakui 
łagodzi podrażnienia.

Ekstrakt z alg 
gwarantuje odżywienie 
i regenerację.

Ekstrakt 
z lukrecji 
rozjaśnia koloryt.

Ekstrakt z malin
wygładza i ujędrnia.

Idealny makijaż to sekret pięknego wyglądu. Baza nie tylko przedłuża jego trwałość, 
ale także doskonale pielęgnuje skórę i maskuje niedoskonałości. 

Mineralne 
pigmenty 
sprawiają, że cera 
wygląda promiennie 
i świeżo.

Mineralne 
pigmenty 
sprawiają, że cera 
wygląda promiennie 
i świeżo.
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Wygodna 
aplikacja...
Korektor 
rozświetlający
light concealer 
luminous effect

Najlepszy z najlepszych!
Krem CC COLOUR & CARE
cc cream colour & care

...i lekka 
konsystencja
Korektor dla osób 
ciemnoskórych   
dark skin concealer

36,60*
1663,64 PLN / 100 g
PLN / 2,2 g

Medium Beige
FM | co02

Porcelain Beige
FM | co01

Sweet Coffee
FM | co05

Dark Caramel
FM | co04 42,30*

1922,73 PLN / 100 g
PLN / 2,2 g

*Tylko do wyczerpania zapasów.

Sprzymierzeniec każdej kobiety!   
Korektor to jeden z niezastąpionych 
kosmetyków. Idealnie tuszuje cienie 
pod oczami i drobne przebarwienia. 
Rozpraszające światło pigmenty redukują 
oznaki zmęczenia, nadają skórze naturalny  
blask, sprawiając, że wygląda ona na świeżą  
i wypoczętą. 

FM | cc05  
Smart Beige

FM | cc06  
Bright Ivory

FM | cc04 
Genius Nude

49,90
166,33 PLN / 100 ml
PLN / 30 ml

Nowoczesne 
połączenie kremu 
pielęgnacyjnego, 
podkładu i filtra 
przeciwsłonecznego. 

Lekka konsystencja 
nie zatyka porów 
i pozwala skórze 
oddychać!

Kolekcja CC!  

Ekstrakt z mango 
dogłębnie odżywia 
i rewitalizuje. 

Mineralne pigmenty 
nadają cerze 
naturalny kolor 
i promienny wygląd, 
tuszując niedoskonałości.

Ekstrakt z papai 
regeneruje oraz poprawia 
koloryt skóry.

Odpowiedni 
do każdego 
rodzaju 
skóry. 

TOPTOP
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Wypróbuj!
Skorzystaj z saszetek 

z próbkami kremu CC.
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Przygotuj 
skórę pod 
makijaż!
Upiększająca 
kremowa baza 
beauty cream primer

29,99
199,93 PLN / 100 ml
PLN / 15 ml

24,90
166,00 PLN / 100 ml
PLN / 15 ml

22,90
572,50 PLN / 100 g
PLN / 4 g

Uzyskaj głębię 
i intensywność kolorów.

Beauty Cream Primer
FM | fb02

Silicone Base
FM | nb01

Eyeshadow Base
FM | cb02

Szukasz bazy idealnej? 
Wypróbuj jedną z naszych propozycji!

Długotrwały 
makijaż oczu
Baza pod cienie  
eyeshadow base

Satynowe 
wygładzenie
Baza silikonowa  
silicone base

Przeznaczona do wszystkich 
typów cieni do powiek. 
Ofertę cieni znajdziesz 

na str. 28-33.

Użyj bazy pod cienie! 
Dzięki niej ich aplikacja będzie 
łatwiejsza. Cielista barwa 
wyrównuje koloryt skóry, tuszując 
niedoskonałości.

Skóra staje się 
gładka, a pory  
i drobne zmarszczki 
mniej widoczne!

Perłowe 
pigmenty 
dodają cerze 
blasku, maskują 
niedoskonałości  
i zmarszczki. 

Przedłuża
trwałość 
makijażu. 

Bisabolol
koi i łagodzi.

Matuje 
i zapewnia 
świeży 
wygląd.

Delikatny 
różowy kolor
ożywia cerę, redukując 
oznaki zmęczenia. 

Hydromanil 
i kwas 
hialuronowy
dogłębnie 
nawilżą i wygładzą
Twoją skórę.
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49,90
166,33 PLN / 100 ml
PLN / 30 ml

49,90
166,33 PLN / 100 ml
PLN / 30 ml

Porcelain
FM | fl22  

Natural Cream
FM | fl21

Sand Beige

FM | fl23

FM | fl16 
Ivory

FM | fl14   
Alabaster 

FM | fl15 
Beige Nude

FM | fl17 
Natural Beige

Warm Walnut
FM | fl18

Ginger Cake
FM | fl19

Sandal Wood
FM | fl20

Idealnie adaptuje się 
do koloru skóry!
Podkład
second skin foundation

Efekt perfekcyjnego krycia 
w zasięgu ręki!
Podkład
advanced foundation 
covering effect

Zmikronizowane
pigmenty 
odbijając światło,
tuszują niedoskonałości.

Zawiera filtry UV

Pigmenty 
w silikonowej 
otoczce 
zapewniają trwały kolor.

Z filtrami UV 

Wybierz delikatnie rozświetlający 
podkład i ciesz się promienną, 
świeżo wyglądającą cerą. 

Nieskazitelna cera
bez  „efektu maski”.  

Wypróbuj!
Skorzystaj z saszetek 

z próbkami podkładów.

Wyciąg z ogórka 
działa rewitalizująco 
i zmiękczająco.

Kompleks 
aminokwasów 
sprzyja nawilżeniu 
i wygładzeniu skóry.

Ekstrakt z białej lilii 
dba o nawilżenie skóry.

Witaminy C i E  
działają antyoksydacyjnie.

Butelka 
z mrożonego szkła 
o nowoczesnym, 
wygodnym kształcie.

Pompka dozuje idealną 
ilość podkładu potrzebną 
na jednorazową aplikację.
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Specjalnie 
wyselekcjonowane 
składniki nadają skórze  
efekt matowej cery 
o idealnie jednolitym 
kolorycie.

Zmikronizowane 
pigmenty, 
odbijając światło, 
tuszują zmarszczki  
i niedoskonałości.

Efekt 
matowego 
wykończenia
Puder mineralny 
mineral powder 
MATTIFYING EFFECT

Efekt 
muśniętej słońcem 
cery
Puder mineralny 
mineral powder 
BRONZING EFFECT

Efekt 
rozświetlenia
Puder mineralny 
mineral powder 
ILLUMINATING EFFECT

32,90
365,56 PLN / 100 g
PLN / 9 g

31,90
354,44 PLN / 100 g
PLN / 9 g

Desert Rose
FM | np15

Honey Brown
FM | np10

Warm Chocolate
FM | np11

Brown Jasper
FM | np05

Amber
FM | np13

Opal
FM | np14

Z dedykacją dla        T wojej skóry!  

32,90
329,00 PLN / 100 g
PLN / 10 g

Dwa idealnie dobrane 
odcienie subtelnie ocieplają 
koloryt cery i sprawiają, 
że skóra nabiera naturalnego 
słonecznego blasku.
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Lekka, 
jedwabiście 
gładka formuła.

Transparentny, 
odpowiedni 
dla każdego 
odcienia skóry.

Idealny 
do wykończenia 
makijażu. 

Bogaty 
w ekstrakt  
z alg, olej 
z nasion 
bawełny 
i witaminę E.

Uzyskaj efekt 
matowej, aksamitnej 
w dotyku skóry! 

Idealnie dopasowuje się
do barwy podkładu 
i karnacji.

Ekstrakt z bambusa 
doskonale matuje i wygładza skórę, 
a dzięki krzemionce optycznie 
zmniejsza zmarszczki i rozświetla cerę.

Trwałe 
wykończenie
Transparentny 
puder sypki 
fixing powder

Perfekcyjne 
utrwalenie
Mineralny 
puder sypki 
mineral loose powder

Orientalny 
sekret urody
Puder bambusowy  
bamboo powder

29,90
467,19 PLN / 100 g
PLN / 6,4 g

25,90
518,00 PLN / 100 g
PLN / 5 g

22,90
458,00 PLN / 100 g
PLN / 5 g

Harmony Sand
FM | p017

Perfect Beige
FM | p016

Fixing Powder
FM | pt1

Bamboo Powder
FM | p020

Wypróbuj go, a na stałe 
zagości w Twojej 
kosmetyczce!

Mineralne 
pigmenty oraz 
krzemionka 
optycznie zmniejszają
niedoskonałości skóry.

Sok z aloesu 
nawilża i łagodzi 
podrażnienia.

Kaolin 
doskonale 
pochłania 
sebum. 
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FIOLETOWY ożywia koloryt. 

ZIELONY  maskuje zaczerwienienia.

RÓŻOWY  tuszuje oznaki
	 zmęczenia. 

PERŁOWY  dodaje blasku. 

BRZOSKWINIOWY 
 zapewnia 

	 naturalny
	 odcień. 

Przywróć świeżość swojej 
skórze, nadaj jej promienny 
i zdrowy wygląd. 

Stosuj 
na twarz, 
dekolt 
i ramiona.Uwydatni kości 

policzkowe 
i wymodeluje 
kształt twarzy.

Olej arganowy 
intensywnie nawilża  
i regeneruje skórę, 
a witamina E dba 
o elastyczność 
skóry.

Łączy w sobie trzy 
uzupełniające się 
odcienie, które 
harmonijnie 
współgrają 
z każdą karnacją.

Uzyskaj efekt 
naturalnie 
wyglądającej 
opalenizny i dodaj 
skórze złocistego 
blasku. 

Słoneczny 
pocałunek
Spiekany puder 
do ciała
baked powder
SUN-KISSED EFFECT

Naturalny 
blask
Wielokolorowy 
rozświetlacz
multicolour highlighter

Olśniewaj!
Puder w kulkach 
glow powder pearls
ILLUMINATING EFFECT

Golden Brown
FM | np04

Golden Jewel
FM | p019

Glow Powder Pearls
FM | pk09

Precious Pink
FM | p018

49,90
249,50 PLN / 100 g
PLN / 20 g

29,90
373,75 PLN / 100 g
PLN / 8 g

36,90
527,14 PLN / 100 g
PLN / 7 g

Wielokolorowe perełki 
nadają skórze efekt
subtelnego rozświetlenia.

Wypróbuj!
Doskonale sprawdzi się 

jako cień do powiek. 
Do stosowania na sucho 

lub mokro.
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Kompleks 
witamin A, E i F  
zapewnia skórze piękny 
i zdrowy wygląd.

Szafir   
nawilża skórę.

Kaolin   
pochłania 
nadmiar sebum.

Olej jojoba   
odżywia.

Olej z nasion 
Limnanthes 
alba   
nawilża.

Turmalin   
poprawia koloryt cery.

Olej makadamia   
uelastycznia i wygładza skórę.

Kości policzkowe 
subtelnie 
podkreślone! 

doskonale wymodelują OWAL twarzy. 

Kropka nad „i” w każdym makijażu

Różowo mi!
Róż mineralny 
mineral blush

Perłowy połysk 
i piękny kolor!
Róż spiekany 
baked blush

Sun Touch
FM | nr01

Coral
FM | nr02

Golden 
Toffee

FM | nr05

Delicious Papaya
FM | nr03

Blooming Rose
FM | nr04

25,90
323,75 PLN / 100 g
PLN / 8 g

24,90
1778,57 PLN / 100 g
PLN / 1,4 g

Wypróbuj!
Doskonale sprawdzi się 

jako cień do powiek. 
Do stosowania na sucho 

lub mokro.

OCZY 
P E Ł N E  B L A S K U
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nie skleja i nie 
obciąża rzęs!*100%

kobiet

według
Nanieś żel 
na pomalowane 
tuszem, suche rzęsy, 
pokrywając je 
dokładnie z każdej 
strony od nasady 
aż po same końce 
i gotowe!

NOWOŚĆ

Ultralekka formuła 
chroni rzęsy przed 
wilgocią i wodą.

Precyzyjna 
miniszczoteczka 
perfekcyjnie 
podkreśla nawet 
najkrótsze rzęsy. 

Ciesz się trwałym 
makijażem na 
basenie czy 
podczas deszczu! 

Klasyczna 
szczoteczka 
świetnie 
rozdziela 
rzęsy 
i zapobiega 
osadzaniu 
się na nich 
grudek.

Wydłużone, pogrubione, 
idealnie rozdzielone 
i podkręcone rzęsy!

Efekt subtelnie 
pogrubionych, 
naturalnie 
wyglądających rzęs!

Efekt panoramicznych rzęs!

HIPOALERGICZNY!

Fenomenalny 
rezultat
Tusz do rzęs 
phenomenal mascara

Zmień ulubioną 
maskarę 
w wodoodporną!
Wodoodporny żel 
na tusz do rzęs
waterproof lash top coat

Naturalne 
podkreślenie
Tusz do rzęs   
new dimension lash mascara

25,90
323,75 PLN / 100 ml
PLN / 8 ml

31,90
319,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

23,90
341,43 PLN / 100 ml
PLN / 7 ml

Intense Black
FM | m006

Waterproof 
Lash Top Coat

FM | wm1

Hypnotic Black
FM | nm01

Idealne rzęsy 
nawet w ekstremalnych  
warunkach. 
Innowacyjny żel tworzy  
niewidoczną powłokę, 
która zabezpiecza  
tusz przed kruszeniem 
i rozmazywaniem.

Przebadany 
pod nadzorem 
okulisty.

Pochodna 
peptydu 
wspomaga wzrost 
rzęs oraz 
przeciwdziała 
ich wypadaniu.

Olej jojoba  
nadaje rzęsom 
sprężystość.

Kompleks
odżywczych 
witamin
działa 
antyoksydacyjnie 
i chroni przed 
szkodliwym 
działaniem 
czynników 
zewnętrznych.

*Badanie przeprowadzone przez niezależne laboratorium 
na grupie 30 osób w wieku 25-55 lat.
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Ekstremalnie 
czarne, wydłużone, 
pogrubione 
i uniesione rzęsy 
już po 1 aplikacji!

potwierdziło 
widoczne rezultaty 
już po 4 tygodniach 
stosowania.* Odżywcza baza pod tusz 

natychmiast pogrubia 

i wydłuża rzęsy oraz 

nadaje im zachwycającą 

objętość, potęgując 

efekt działania każdej 

maskary.

90%
kobiet

Zadbaj 
o kondycję 
swoich rzęs
Specjalistyczne 
serum do rzęs 
lash specialist serum

Niezastąpiony 
duet
Kreator brwi i rzęs  
brow & lash creator

49,90
1247,50 PLN / 100 ml
PLN / 4 ml

27,90
253,64 PLN / 100 ml
PLN / 11 ml

29,90
373,75 PLN / 100 ml
PLN / 8 ml

29,90
213,57 PLN / 100 ml
PLN / 14 ml

Perfect Black
FM | m002

Lash Specialist 
Serum

FM | ss1
Brow & Lash 

Creator

FM | bl1

Wosk ryżowy
odżywia 
i pielęgnuje rzęsy.

Biotinoyl 
Tripeptide-1 
pobudza rzęsy 
do wzrostu oraz 
zapobiega ich 
wypadaniu.

Kompleks 
aminokwasów  
odżywia brwi.

Proteiny 
pszenicy   
poprawiają 
kondycję rzęs.

Spektakularny
efekt
Tusz do rzęs  
3 step mascara

Wyraziste 
spojrzenie 
i wymarzona 
objętość
Tusz do rzęs  
volume designer mascara

Dark Brown 
idealny przy lekkim, dziennym 
makijażu. Szczególnie 
polecany dla kobiet 
o jasnej tęczówce.

Royal Blue 
hit dla piwnych, brązowych 
i orzechowych oczu! Dzięki 
niemu kolor tęczówki będzie 
bardziej wyrazisty.

Royal Blue
FM | m004

Dark Brown 
FM | m005

Midnight 
Black  
klasyczna czerń 
sprawdza się zawsze.

Midnight Black
FM | m003

Gruba szczoteczka 
z gęstym włosiem 
dokładnie pokrywa  
rzęsy tuszem, optycznie  
je zagęszczając. 

Innowacyjny kształt  
szczoteczki umożliwia 
naniesienie tuszu 
od nasady rzęs  
aż po same końce. 

Odpowiednio 
wyprofilowane 
szczoteczki 
umożliwiają 
precyzyjną 
aplikację.

Odpowiednio 
wypielęgnowane 
rzęsy sprawiają 
wrażenie gęstszych,  
nabierają połysku  
i zdrowego 
wyglądu.

Przezroczysty żel idealnie 

układa niesforne włoski 

oraz utrwala nadany 

łukom brwiowym kształt.
Przebadany 

pod nadzorem 
okulisty.

Przebadane 
pod nadzorem 
okulisty.

*Badanie przeprowadzone przez niezależne laboratorium 
	 na grupie 29 kobiet w wieku 29-53 lat.

Odżywione, 

wzmocnione 

i zregenerowane 

rzęsy zyskują 

zdrowy wygląd 

i piękny połysk.

Rzęsy stają się 

dłuższe, grubsze 

i bardziej gęste.

Hipoalergiczne 

i odpowiednie

dla osób 

noszących szkła 

kontaktowe. 

TOPTOP
1010

TOPTOP
1010

TOPTOP
1010

2322
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IDEALNY KOLOR 
Bez rozmazywania!

Zapewni brwiom 
pożądany kształt 
i podkreśli ich 
kolor. 

NOWOŚĆ

Idealnie wymodelowane 
i zadbane
Zestaw do stylizacji brwi   
eyebrow set

Wygodna 
stylizacja
Flamaster do brwi 
tattoo brow tint

Ostra 
precyzja
Automatyczna 
kredka do brwi  
automatic brow pencil

27,90
930,00 PLN / 100 ml
PLN / 3 ml

29,90
575,00 PLN / 100 g
PLN / 5,2 g

17,65
5693,55 PLN / 100 g
PLN / 0,31 g

Eyebrow Set
FM | zb1

Bistre
FM | kr10

Auburn
FM | kr09

Dark Bronze
FM | kr14

Nut Brown
FM | kr08

Zapewnia 
naturalny 
i długotrwały 
efekt.

Podkreśla 
kształt brwi, 
optycznie 
je zagęszczając.

Przechowuj 
w pozycji poziomej!

Aplikuj 
flamaster na czystą, 
odtłuszczoną skórę!

1.

2.

Podpowiadamy:

Przy pomocy 

pędzelka nałóż

na brwi wosk 

oraz wybrany 

odcień cienia 

matowego.

Najjaśniejszy

kolor nanieś pod 

łuk brwiowy.

Posiada 
wygodną 
temperówkę 
u nasady.

Woskiem 
wymodelujesz 
kształt brwi.

Cieniem 
rozświetlającym 
podkreślisz łuk brwiowy.

Matowymi 
cieniami 
nadasz kolor, wystylizujesz 
brwi i wypełnisz ubytki 
między włoskami.

Kolory cieni harmonizują 
z każdym typem urody!

Sprawdzą się 
również jako cień 
do powiek.

Brwi stanowią ramę dla oczu, 
a starannie podkreślone, grają ważną rolę 
w codziennym makijażu. To właśnie one 
dodają twarzy charakteru. 
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WodoodpornE!

Lśniąca jak…
Diamentowa kredka 
do oczu  
diamond eye pencil

Precyzyjna 
jak…
Automatyczna kredka 
do oczu  
automatic eye pencil
LONG-LASTING EFFECT

Klasyczna 
kreska
Płynny eyeliner 
liquid eyeliner

17,65
5693,55 PLN / 100 g
PLN / 0,31 g

18,90
5558,82 PLN / 100 g
PLN / 0,34 g

23,90
2172,73 PLN / 100 ml
PLN / 1,1 ml

Strong Graphite
FM | kr03

Frozen Grey
FM | kr04

Malachite Green
FM | kr06

Deep Maroon
FM | kr02

Icy Amethyst
FM | kr07

Decadence Black
FM | kr01

Dark Blue
FM | kr05

Crystal Black
FM | kr11

Lucid Pink
FM | kr13

Astral Blue
FM | kr12

Posiada 
wygodną 
temperówkę 
u nasady.

Pięknie 
podkreśla 
kontur oka, 
dodając 
spojrzeniu 
wyrazistości.

Posiada 
wbudowaną 
temperówkę 
oraz gąbkę  
do rozcierania 
kresek.

Doskonałe 
krycie 
i długotrwały 
efekt już 
po pierwszej 
aplikacji.

Idealna do 
wykonywania 
makijażu 
wieczorowego 
w stylu 
glamour 
oraz smoky 
eyes.

Dokładnie 
maluje 
zarówno 
grube, 
jak i cienkie 
linie.

Z lśniącymi 
drobinkami 
dodającymi 

spojrzeniu 
blasku.

Dobrze 
wyprofilowana 
kreska nadaje 

niepowtarzalnego 
charakteru 

każdemu  
makijażowi. 

Otwiera oko, 
uwydatnia 

kolor tęczówki 
i optycznie 

zagęszcza 
linię rzęs.

Idealnie 
wyprofilowana 

końcówka 
gwarantuje 

perfekcyjną 
i łatwą 

aplikację. Navy Blue
FM | el03

Classic Brown 
FM | el04

Carbon Black
FM | el02

Przechowuj 
w pozycji pionowej, 
końcówką w dół!

Świetny sposób 
na szybki makijaż oka. 

TOPTOP
1010

TOPTOP
1010

P
ro

d
u

kt
y 

FM
 G

R
O

U
P

 M
A

K
E 

U
P

 s
ą 

or
yg

in
al

n
ym

i 
p

ro
d

u
kt

am
i 

FM
 G

R
O

U
P

 W
or

ld
.

26



Krok po kroku!

Idealnie dopasowane:

Chocolate Mousse
FM | nc01

Fall Green
FM | nc04

Silver Dust
FM | nc02

Heather Intense
FM | nc03

Kwiatowe TRIO
Cienie mineralne  
mineral eyeshadows

24,90
415,00 PLN / 100 g
PLN / 6 g

Kompozycja 
trzech 
harmonijnie 
dobranych 
kolorów 
pozwala na 
wykonanie 
perfekcyjnego 
makijażu oka.

Kaolin
pielęgnuje delikatną 
skórę powiek.

Mika
zapewnia delikatny, 
perłowy połysk, 
rozświetla i ożywia 
spojrzenie.

Krzemionka 
poprzez zdolność 
rozpraszania światła 
optycznie zmniejsza 
niedoskonałości. 

Heather Intense + Automatyczna 
kredka do oczu Icy Amethyst

Silver Dust + Automatyczna 
kredka do oczu Strong Graphite

Fall Green + Automatyczna 
kredka do oczu Decadence Black

Chocolate Mousse + Automatyczna 
kredka do oczu Deep Maroon

1.

5. 6.

2.
Nałóż na powieki 
cienką warstwę bazy  
pod cienie (str. 9),  
która przedłuży  
trwałość makijażu 
oraz zapewni głębię 
koloru.

Sam kącik zaakcentuj 
najciemniejszym 
z cieni. W tym miejscu  
kolor powinien mieć  
maksymalne 
nasycenie. 

Rozetrzyj cienie tak,  
aby granice między  
nimi były niewidoczne.  
W tym celu użyj pędzla   
do cieniowania (str. 63),  
a uzyskasz piękne  
przejście kolorystyczne. 

Wybierz ulubiony  
zestaw 
kolorystyczny cieni 
mineralnych.

7. 8.

3. 4.
Ciemniejszy kolor  
nałóż od połowy 
powieki do 
zewnętrznego 
kącika oka.

Obrysuj oko 
automatyczną 
kredką do oczu  
(str. 26). 

Precyzyjnie wytuszuj 
rzęsy. Tusze do rzęs  
znajdziesz w katalogu  
(str. 21-22).

Na całą powiekę 
nałóż najjaśniejszy 
odcień z wybranego 
zestawu.

P
ro

d
u

kt
y 

FM
 G

R
O

U
P

 M
A

K
E 

U
P

 s
ą 

or
yg

in
al

n
ym

i 
p

ro
d

u
kt

am
i 

FM
 G

R
O

U
P

 W
or

ld
.

2928



Dodaj spojrzeniu blasku 
– nałóż jasny, metaliczny cień do powiek 
tuż pod łukiem brwiowym.

Trwałe pigmenty 
zapewniają idealne 
krycie i nasycony kolor.

W duecie…
Cienie podwójne  
duo eyeshadows

Metaliczny 
blask
Cień metaliczny 
metallic eyeshadow

d u e t  p e r ł o w o - m a t o w y

duet satynowo-półmatowy

Volcanic Brown
FM | nc08

Inky Night
FM | nc05

Blur Burgundy
FM | nc06

Sandy Emerald
FM | nc07

Golden Dust
FM | c035

Cosmic Brown
FM | c039

Green Galaxy
FM | c037

Violet Star
FM | c038

Pink Cloud
FM | c036

19,90
663,33 PLN / 100 g
PLN / 3 g

18,90
726,92 PLN / 100 g
PLN / 2,6 g

Idealnie dobrany zestaw kolorów dodaje spojrzeniu blasku 
i pozwala na stworzenie perfekcyjnego makijażu oczu, 
zarówno dziennego, jak i wieczorowego.

Sok z aloesu 
zapewnia odpowiednie 
nawilżenie.

Olej makadamia 
nadaje elastyczność 
i jędrność, a także 
odżywia skórę.

Naturalne oleje  
z nasion 
Limnanthes alba  
i awokado 
zmiękczają 
oraz nawilżają 
delikatną skórę 
powiek. 

Kremowo-pudrowa 
konsystencja 
sprawia, że aplikacja  
cienia jest niezwykle  
prosta i przyjemna.

Nałożony na 
mokro zyskuje 
większą 
intensywność 
koloru i połysku.

Idealnie 
nadaje się 

do stworzenia  
makijażu typu 

smoky eyes.

Pozwala 
uzyskać 

efekt lekko 
roziskrzonego 

spojrzenia.

Dynamizuje 
makijaż 

i optycznie 
ożywia 

spojrzenie.

Możesz 
uzyskać

wrażenie
 świeżej 
i lekkiej 
mgiełki.
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Mika
minerał, który występuje w wielu 
odmianach – od perłowej po 
niemal matową. Dzięki zdolności 
załamywania, odbijania 
i rozpraszania światła optycznie 
ukrywa niedoskonałości i rozświetla
skórę powiek.

Lekka, MINERALNA 
formuła!

Delikatne 
niczym kaszmir
Cień kaszmirowy  
cashmere eyeshadow

Jedwabisty 
pyłek
Mineralne cienie 
sypkie 
mineral loose eyeshadows

Carmine Red
FM | cn20

Salmon Pink
FM | cn24

Ebony Black
FM | cn27

Grey Stone
FM | cn28

Dark Violet
FM | cn23

Butterfly Blue
FM | cn26

Moss Green
FM | cn21

Pure White
FM | cn25

Wenge Wood
FM | cn19

Desert Sand
FM | cn22

13,90
556,00 PLN / 100 g
PLN / 2,5 g

15,90
1223,08 PLN / 100 g
PLN / 1,3 g

Aquatic Green
FM | c010

Purple Frost****
FM | c013

Vintage Gold
FM | c014

City Night
FM | c016

Tiramisu**
FM | c042

Magic Rose***
FM | c009

Sparkling Violet****
FM | c017

Chocolate Pudding*
FM | c045

Milk Shake**
FM | c041

Vanilla Cream*
FM | c043

Pearly Dew 
FM | c011

Glam Pink****
FM | c015

* Wersja matowa. ** Wersja satynowa. *** Kolor na skórze zmienia się na opalizujący róż.
**** Tylko do wyczerpania zapasów.

Czy wiesz, że…
cień kaszmirowy 
Butterfly Blue jest podstawą 
makijażu, który wizażystki  
FM GROUP zaprezentowały na 
Śniadaniu Blogerów – imprezie 
poprzedzającej VI edycję 
Warsaw Fashion Weekend.

Szeroka 
gama 
nasyconych 
kolorów!

Intensywne 
napigmentowanie 
sprawia, że kolor  
idealnie 
odwzorowuje się 
na powiece.

Używaj
pojedynczo lub 
w towarzystwie 
innych cieni 
do powiek.

Kaolin
ułatwia aplikację 
cieni.

Do stosowania 
na sucho lub 
mokro.
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Olej 
makadamia 
zmiękcza, uelastycznia 
i wygładza skórę.

Skwalan 
zapewnia jędrność 
i jedwabistą gładkość.

Szafir 
nawilża i wygładza 
drobne zmarszczki.

Specjalnie dla Ciebie!
Paletka do makijażu  
make up kit

44,90
359,20 PLN / 100 g
PLN / 12,5 g

Róż do policzków 
subtelnie podkreśli kości 
policzkowe.

Cienie do powiek 
dodają spojrzeniu blasku 
i wyrazistości.

Błyszczyk do ust 
nadaje zmysłowy połysk 
i kuszący kolor.

Sunshine
FM | pm01

Moonlight
FM | pm02

Umożliwia stworzenie  
niepowtarzalnego 
makijażu, zarówno 
dziennego,  
jak i wieczorowego.

Doskonale 
nadaje się 
do zabrania 
w podróż.

USTA 
be  z  t a j e m nic   ∙ ∙ ∙
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Minty Lip Gel
FM | li13

Honey Lip Gel
FM | li15

Sugar Lip Scrub
FM | li14

Podobny 
efekt uzyskasz 
również, stosując 
błyszczyki do 
ust: Chilly Brown 
i Spicy Nude 
(strona 46).

32,30
1468,18 PLN / 100 ml
PLN / 2,2 ml

32,30
1900,00 PLN / 100 g
PLN / 1,7 g

30,25
1592,11 PLN / 100 g
PLN / 1,9 g

Połącz z:
MIĘTOWYM ŻELEM 
DO UST
minty lip gel 
volume-up effect

W duecie z:
MIODOWYM ŻELEM 
DO UST
honey lip gel
volume-up effect

Zacznij 
od słodkości…
Cukrowy peeling do ust
sugar lip scrub

Usta będą: Podkreślisz naturalną barwę 
ust oraz ich piękny 
i zdrowy wygląd! 
Wzbogacony składnikami
nawilżającymi 
i wspomagającymi 
odbudowę struktury ust.

Masz dość suchych skórek 
i niedoskonałości? 
Marzysz o perfekcyjnie 
wyglądających 
i zadbanych ustach?

Recepta jest prosta! 

Peeling usunie martwy naskórek, 
wygładzi i zmiękczy wargi. 
Dzięki jego regularnemu stosowaniu 
będą one zadbane i niezwykle zmysłowe. 
Na tak wypielęgnowanych ustach każda 
pomadka, błyszczyk czy flamaster będą 
wyglądały idealnie.

Zwykle mam jasne, matowe, 
spierzchnięte usta – mówiła 
jedna z jurorek konkursu 
– a po jego użyciu stały się 
gładziutkie i karminowe. 
Taki scrub to skarb!

wyglądały 
pełniej
i apetycznie… 

…o 
orzeźwiającym 

miętowym 
aromacie!
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Na dodatek!
Owocowy błyszczyk 
do ust
fruity lip gloss

Efekt: 
Usta lśniące naturalnym blaskiem! 

Błyszczyki sprawią, że Twoje usta 
będą apetycznym obiektem 
pożądania. W kolorowej gamie 
czterech kuszących zapachów: 
poziomek, wiśni, brzoskwiń i malin.

słodycz!

piękne usta przez cały rok!

Miej go zawsze 
przy sobie!

Po
czu

j

o
w

o
c

o
w

ą

Icy Lipstick
FM | li21

19,90
568,57 PLN / 100 g
PLN / 3,5 g

13,50
90,00 PLN / 100 ml
PLN / 15 ml

Wild Strawberry
FM | li20

Cherry
FM | li18

Raspberry
FM | li19

Peach
FM | li17

Na ratunek!
Pomadka lodowa 
icy lipstick

To kompleksowa pielęgnacja 
dla niej i dla niego!

Stosuj ją codziennie! 

Zawiera 
kompleks 
witamin C i E!

Działa 
jak najlepszy 

balsam!

Olej jojoba

Ekstrakt 
z rozmarynu

Olej 
ze słonecznika

Masło shea 
odżywia, zmiękcza, chroni.

zapewniają 
ustom zdrowy 
wygląd.
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26,90
336,25 PLN / 100 ml
PLN / 8 ml

24,90
622,50 PLN / 100 g
PLN / 4 g

Orange Silk  
FM | li24

Pink Cashmere   
FM | li22

Brown Satin  
FM | li23

Shiny Nude
FM | bp2

Candy Pink
FM | bp1

Peachy Rose 
FM | bp3

Sposób na mat 
Aksamitna pomadka w kremie 
velvet lip cream

Kuszący połysk
Błyszczyk w pomadce
glossy lipstick

Idealny do codziennego makijażu ust. 

Matowe wykończenie, 
elegancki wygląd 
i optymalna pielęgnacja!

SZACH MAT! 

Tripeptyd

Kwas 
hialuronowy

Olej z nasion 
bawełny 
doskonale odżywia 
i zmiękcza naskórek. 

Wosk Candelilla 
sprawia, że usta 
są miękkie i gładkie. 

Witaminy C i E 
nawilżają i odżywiają.

nawilżają usta 
i sprawiają,
że wyglądają
na pełniejsze.

Delikatny 
kolor 

intensywny 
połysk 

oszałamiający 
efekt!+ =

Odbijające światło  
drobinki nadają 
zmysłowy, kuszący  
wygląd!
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Hot Red
FM | li06

Sweet Latte
FM | li09

Pale Fuchsia
FM | li07

Sunrise Pink
FM | li10

Australian Sand
FM | li08

WodoodpornA!

Wybierz kolor 
odpowiedni dla Ciebie! Nadają ustom 

zmysłowy kolor 
i delikatny połysk.

Zaznacz kontur ust, 
podkreślając ich 
naturalne piękno.

Tworzą gamę 
5 odcieni w ciepłych 
i chłodnych tonacjach.

Kolory perfekcyjnie 
dopasowane do 
odcieni pomadek. 

Skomponuj 
z pomadką do ust!

25,90
647,50 PLN / 100 g
PLN / 4 g

17,65
5693,55 PLN / 100 g
PLN / 0,31 g

Szyk i elegancja 
            w czystej postaci

Sweet Latte
FM | ln05

Pale Fuchsia
FM | ln02

Sunrise Pink
FM | ln04

Australian Sand
FM | ln03

Hot Red
FM | ln01

Głęboki, intensywny kolor na ustach 
dodaje elegancji, a w połączeniu z kreską 
na górnej powiece jest głównym 
motywem klasycznego makijażu. 
Wykonaj go w oparciu o kosmetyki 
FM GROUP MAKE UP:
	 - Pomadka do ust,
	 - Automatyczna konturówka,
	 - Płynny eyeliner (znajdziesz go na str. 27).

Makijażowe triki z konturówką

Aby powiększyć usta, 
rysujemy kontur tuż 
powyżej naturalnej 
krawędzi ust. 

Aby zmniejszyć usta, 
rysujemy linię 
wewnątrz ust.

To proste! 
Skorzystaj 
z testera pomadek.

Obowiązkowa klasyka
Pomadka do ust  
extra rich lipstick

Idealny duet
Automatyczna konturówka
automatic lipliner
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Flamaster
(kolor)  

balsam
(połysk) 

TRWAŁY KOLOR 
i KUSZĄCY 

POŁYSK!
+ =

Pomalujesz nim usta szybko, wygodnie 
i bardzo precyzyjnie.

Idealny makijaż ust 
bez rozmazywania!

Stosuj razem lub oddzielnie. 

Ciesz się kusząco 
soczystym kolorem! 

Dwa fantastyczne produkty 
i trzy możliwości zastosowania! 

25,20
840,00 PLN / 100 ml
PLN / 3 ml

29,90
670,40 PLN / 100 g
PLN / 4,46 g

Poczuj 
zmysłowy 
aromat mango.

Przechowuj 
w pozycji poziomej!

Przechowuj 
w pozycji 
poziomej!

Każdorazowo 
aplikuj flamaster 
na czyste, 
odtłuszczone usta!

Aplikuj na czyste,
odtłuszczone usta!

Rose Dream
FM | li11

Coffee Dream
FM | li12

1.	 Pomaluj usta 
	 flamastrem.

Flamastrem precyzyjnie 

zaznacz kontur ust, 

a następnie wypełnij je 

kolorem. Lekka, stworzona 

na bazie wody formuła 

sprawia, że aplikacja jest 

niezwykle prosta.

3.	 Ciesz się
	 długotrwałym
 	 makijażem.

Efekt: 

precyzyjny, pełen blasku 

makijaż ust.

Balsam rewelacyjnie 

pielęgnuje skórę ust,  

dzięki bogactwu 

składników aktywnych, 

takich jak olej kokosowy, 

pantenol i witamina E.

2.	 Nałóż 
	 nabłyszczający 
	 balsam.

Fancy Coral
FM | li26

Elegant Red
FM | li25

Stylish Pink 
FM | li27

Kolor, który trwa
Flamaster do ust 
tattoo lip tint

Usta jak malowane
flamaster i balsam do ust
glam lip tint & balm

Pantenol
nawilża usta 
i nadaje im 
miękkość.
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Spicy Nude
FM | lin1

Chilly Brown
FM | lin5

Innocent Pink
FM | lin2

Subtle Rose
FM | lin3

Plum Gold
FM | lin4

Efekt subtelnie 
powiększonych 
ust
Błyszczyk do ust
lip gloss 
PLUMP LIP EFFECT

Po pierwsze, by uwydatniły 
kolor i kształt ust, a także 
nadały zmysłowy połysk. 
Nakładane kilka razy 
dziennie mają również 
pielęgnować usta, 
chronić przed zimnem, 
wiatrem i promieniowaniem 
słonecznym.

Czego od błyszczyków 
oczekują kobiety? 

Znajdź odpowiedź 
na swoje oczekiwania! 

Kuszący kolor 
i delikatny 
blask
Błyszczyk do ust
lip gloss

Efekt zmysłowo 
zwilżonych ust
Błyszczyk do ust
lip gloss 
WET LIP EFFECT

Wybierz błyszczyk idealny!

22,90
254,44 PLN / 100 ml
PLN / 9 ml

22,90
254,44 PLN / 100 ml
PLN / 9 ml

22,90
254,44 PLN / 100 ml
PLN / 9 ml

Substancja tonizująco-
-chłodząca stymuluje 
mikrokrążenie, 
nadając ustom 
pełniejszy kształt.

Mieniące się 
drobinki nadadzą 
Twoim ustom 
subtelny połysk. 

Olej z winogron 
nawilża. Kompleks 
witamin pielęgnuje
i odżywia usta.

Odpowiednio 
dobrane pigmenty 
podkreślają kolor 
ust. Wybierz swój 
odcień.
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DEMAKIJAZ ˙

Skutecznie usuwa makijaż 
oraz oczyszcza skórę.

Perfekcyjna 
w każdym 
calu
Korektor 
do poprawek 
makijażu 
corrector pen

28,25
941,67 PLN / 100 ml
PLN / 3 ml

24,60
12,30 PLN / 100 ml
PLN / 200 ml

Wygodny sztyft 
precyzyjnie 
usuwa nawet 
najmniejsze 
smugi i plamki.

Delikatny dla 
skóry i oczu
Płyn micelarny 
micellar lotion

Po użyciu wytrzyj 
sztyft chusteczką 
higieniczną.

Corrector Pen
FM | co03

Micellar Lotion
FM | mi03

Zastępuje 
mleczko 
i tonik.

Idealnie 
przygotowuje 
skórę do dalszej 
pielęgnacji.

Nawilża, 
pozostawia skórę  
elastyczną, 
miękką i gładką. 

Z łatwością 
zmazuje drobne 
niedociągnięcia 
zdarzające się  
podczas 
wykonywania 
makijażu. 

Nie uszkadza 
makijażu.

TOPTOP
1010
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Oryginalny 
mat
Lakier 
nawierzchniowy 
nail top coat
MATTE EFFECT

Lustrzany 
blask
Lakier 
nawierzchniowy 
nail top coat 
GLOSSY EFFECT

21,00
210,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

21,00
210,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

Nail Top Coat 
Glossy Effect

FM | n037
Nail Top Coat 
Mat te Effec t

FM | n036

Nadaje 
pomalowanym 
paznokciom 
aksamitny 
efekt i matowe 
wykończenie.

Zapewnia 
pomalowanym
paznokciom 
zniewalający
połysk.

Polimerowa 
powłoka 
utwardza 
płytkę 
paznokcia 
oraz zabezpiecza 
lakier przed 
ścieraniem.

Zwiększa 
intensywność 
koloru 
oraz chroni 
lakier przed 
matowieniem 
i blaknięciem.

Stosuj na 
każdy rodzaj 
kolorowego 
lakieru. 

Przedłużają trwałość manicure.

DŁONIE 
w  C I E K A W y M  s t y lu  !
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Baw się i łącz barwy. Jeden paznokieć 
w kontrastowym kolorze da ciekawy efekt!

Podpowiadamy! 

Szybkoschnący!  
                 Długotrwały!

Manicure 
w kolorze 
tęczy! 
Lakier do paznokci
nail lacquer

Przed nałożeniem 
lakieru w intensywnym 
kolorze zastosuj 

utwardzacz do paznokci 

z diamentem lub odżywkę 

(str. 56-57).

1.
Aby zwiększyć 
trwałość lakieru, 
nałóż go na 

wypolerowaną 

i odtłuszczoną płytkę 

paznokcia.

2.
Użyj lakieru 
nawierzchniowego, 
aby nadać pomalowanym 

paznokciom matowy 

wygląd lub lustrzany

blask.

3.

White Lily
FM | n035

Black Rose
FM | n034

Golden Saffron
FM | n033

Fresh Carrot 
FM | n030

Wild Orchid
FM | n031

Taupe Brown
FM | n032

Lavender Field
FM | n013

Pale Fuchsia
FM | n002

Sweet Latte*
FM | n004

Olive Green
FM | n012

Pure Natural
FM | n001

Sunrise Pink*
FM | n005

Papaya
FM | n018

Dark Jade
FM | n011

Warm Coral
FM | n009

Catty Grey*
FM | n007

Fresh Mint
FM | n019

Frappe
FM | n015

Deep Scarlet
FM | n010

Denim Shine*
FM | n006

Ruby Wine
FM | n016

Hot Red
FM | n003

Apricot
FM | n021

Cornflower 
FM | n022

Lilac 
FM | n023

Golden Pearl*
FM | n020

Dobierz odpowiedni kolor!

Skorzystaj 
z praktycznego  
wzornika lakierów 
do paznokci.17,90

179,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

Kremowa 
konsystencja 
zapobiega 
powstawaniu 
smug. 

Idealnie dopasowany 
pędzelek ułatwia 
precyzyjną aplikację.

Wstrząśnij 
przed użyciem.

**

** **

** **

**

*Wersja perłowa.
**Tylko do wyczerpania zapasów.

Składniki aktywne:
wapń, keratyna,
witaminy A i E
zapewniają optymalną 
pielęgnację paznokci.

Głęboki kolor 
i intensywny 
połysk.

P
ro

d
u

kt
y 

FM
 G

R
O

U
P

 M
A

K
E 

U
P

 s
ą 

or
yg

in
al

n
ym

i 
p

ro
d

u
kt

am
i 

FM
 G

R
O

U
P

 W
or

ld
.

5352



Stosuj codziennie!
12,90*

86,00 PLN / 100 ml
PLN / 15 ml

11,90
11,90 PLN / 100 ml
PLN / 100 ml

17,90
35,80 PLN / 100 ml
PLN / 50 ml

Pielęgnujemy dłonie       kompleksowo!

Osuszasz 
i zabezpieczasz
Osuszacz do lakieru 
nail lacquer drying spray

Zmywasz 
i pielęgnujesz
Zmywacz do paznokci
nail lacquer remover

Dłonie to Twoja 
wizytówka. 
Zadbaj o nie!
Krem do skórek 
i paznokci
cuticle & nail cream

Skóra dłoni jest bardzo 
delikatna, posiada niewielką 
ilość gruczołów łojowych 
i tkanki tłuszczowej, przez 
co łatwo ulega wysuszeniu, 
działaniu czynników 
zewnętrznych oraz 
procesom starzenia. 

Cuticle 
& Nail Cream

FM | kr1
Nail Lacquer 

Remover

FM | n106
Nail Lacquer 
Drying Spray

FM | n100

Przyspiesza wysychanie 
lakieru i chroni go przed 
powstawaniem smug 
i zarysowań.

Zapewnij paznokciom 
i skórkom zdrowy wygląd!

Na przesuszone, 
zniszczone 

skórki i kruche 
paznokcie.

Uwydatnia 
barwę lakieru.

Nadaje 
piękny blask. 

Nie wysusza
skórek wokół 
paznokci. 

Po aplikacji 
szybko odparowuje!

Przed użyciem 
wstrząśnij butelką, 
dokładnie mieszając 
warstwy.

Warstwa 
zmywająca

odpowiada 

za skuteczne 

usunięcie 

lakieru.

Warstwa 
pielęgnacyjna

odpowiada 

za zdrowy 

wygląd 

paznokci 

i skórek wokół 

nich.

Wyciąg 
z bambusa  
łagodzi podrażnienia 
i odżywia.

Ekstrakt 
z bawełny  
nawilża.

Masło shea 

Wosk pszczeli 

Witamina E 

Olej migdałowy

Pantenol

przywracają 
właściwy 
stopień 
nawilżenia 
i odżywiają 
suchą skórę.

zapewniają 
skórkom 
elastyczność 
oraz wzmacniają 
i wygładzają 
płytkę 
paznokcia.

Przyjemny 
cytrusowy 
zapach!

*Tylko do wyczerpania zapasów.
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Wypróbuj jako 
podkład pod lakier!

Wyciąg z alg zmiękcza 
skórki, ułatwiając 
ich skuteczne usunięcie.

SOS 
dla kruchych 
i łamliwych 
paznokci
Odżywka do paznokci 
z wapniem 
nail conditioner with calcium

Stop 
rozdwajającym 
się paznokciom!
Odżywka do paznokci 
z keratyną 
nail conditioner with keratin

Potrzebujesz 
wzmocnienia?
Utwardzacz 
do paznokci 
z diamentem
nail hardener

Nigdy więcej 
przebarwień!
Odżywka do paznokci 
z jedwabiem
nail conditioner with silk

Optymalna 
pielęgnacja
Preparat 
do zmiękczania 
skórek
cuticle softener

15,50
155,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

15,50
155,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

15,90
159,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

15,90
159,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

16,50
165,00 PLN / 100 ml
PLN / 10 ml

Nail Conditioner 
With Calcium

FM | n110
Nail Conditioner 

With Keratin

FM | n109

Nail Conditioner 
With Silk

FM | n111

Cuticle Softener
FM | n108

Nail Hardener
FM | n104

Wapń intensywnie 
wzmacnia i utwardza 
płytkę paznokcia, 
zwiększając jej 
odporność na 
uszkodzenia i złamania.

Proteiny jedwabiu 
wygładzają, uszczelniają 
i utwardzają płytkę  
paznokcia, zapobiegając  
powstawaniu 
przebarwień.

Zawiera peelingujące 
drobinki z pestek moreli 
oraz łupin migdałów 
i orzechów, które 
delikatnie złuszczają 
i wygładzają naskórek.

Keratyna regeneruje 
i utwardza płytkę  
paznokcia, 
zapobiegając jej 
uszkodzeniom.

Puder diamentowy 
wzmacnia i utwardza  
paznokcie, nadając 
im trwały połysk.

TOPTOP
1010
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Dziewczynki

Candy
FM | n028

Sky
FM | n029

Idealne dla każdej 
KSIĘŻNICZKI!

Bajeczne 
kolory
Zestaw do makijażu 
dla dziewczynek
fm kids make up box

PasteLOVE
Lakier do paznokci 
dla dziewczynek 
fm kids aqua colours

Już od 3. roku życia.

24,90
292,94 PLN / 100 g
PLN / 8,5 g

13,90
154,44 PLN / 100 ml
PLN / 9 ml

FM Kids 
Make Up Box

FM | nd01

Łagodna formuła 
stworzona na 
bazie barwników 
spożywczych. 

Z łatwością 
zmywa się za 
pomocą tłustego 
kremu dla dzieci.

Do usunięcia lakieru 
wystarczą ciepła 
woda i gąbka.

Zestaw zawiera:
błyszczyk do ust 
o zapachu gumy balonowej, 

3 cienie do powiek ,

róż do policzków 
o aromacie brzoskwini.

Bezpieczne 
plastikowe
opakowanie!

MAŁE DAMY 
Z A P R A S Z A MY
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akcesoria

Komfort i precyzja. 
Gdy raz go użyjesz, 
urzeknie Cię na zawsze!

Równomiernie
Pędzel do podkładu
foundation brush

Jednolita 
aplikacja
Pędzel do pudru
powder brush

35,00
PLN 

45,00
PLN

Foundation 
Brush

FM | w008
Powder Brush

FM | w004

Doskonały 
do nakładania 
i rozprowadzania 
pudru, zarówno 
sypkiego, jak 
i prasowanego.

Wykonany 
ręcznie
z naturalnego 
włosia.

Z syntetycznego, 
ręcznie formowanego 
włosia.

Przeznaczony 
do nakładania 
płynnych 
podkładów 
i korektorów.AKCESORIA 

per   f ekc   y j nie   
dobrane       !
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Sprawne 
modelowanie
Pędzel do różu 
blush brush

Dokładny
Pędzelek do ust
lip brush

Baw się 
kolorem!
Pędzel do cieniowania
blending brush

Precyzyjny
Pędzelek do cieni
eyeshadow brush

25,00
PLN 

37,00
PLN 

17,00
PLN

16,00
PLN

Blending Brush
FM | w012

Blush Brush
FM | w005

Eyeshadow Brush
FM | w007

Lip Brush
FM | w013

Wykonany 
z naturalnego, 
ręcznie formowanego
włosia.

Wykonany 
z naturalnego, ręcznie 
formowanego włosia.

Wykonany z najwyższej 
jakości włosia 
syntetycznego.

Doskonały do 
równomiernego 
nakładania cieni. 

Niezastąpiony 
podczas 
łączenia 
i rozcierania 
kolorów.

Przeznaczony 
do aplikacji 
róży, bronzerów, 
pudrów 
brązujących 
oraz pudrów 
w kulkach. 

Przeznaczony 
do precyzyjnej 
aplikacji pomadek 
i błyszczyków. 
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Połącz 
z ulubionym 
cieniem!
Aplikator do cieni 
eyeshadow sponge

Profesjonalne
Etui na pędzle 
do makijażu
make-up brush case

Gruntowne 
oczyszczenie
Profesjonalny 
szampon do pędzli
professional brush shampoo

Bez 
spłukiwania 
Profesjonalny 
sprAy do pędzli
professional brush spray

19,90
19,90 PLN / 100 ml
PLN / 100 ml

18,90
18,90 PLN / 100 ml
PLN / 100 ml

Professional 
Brush Shampoo

FM | w009
Professional 
Brush Spray

FM | w01014,00
PLN 

44,90
PLN

Eyeshadow Sponge
FM | w003

Make-Up Brush Case
FM | w011

Wykonany 
z miękkiej 
gąbki 
piankowej.

Do codziennego 
stosowania 
pomiędzy 
kolejnymi 
użyciami pędzli.

Skutecznie 
usuwa 
pozostałości 
po kosmetykach 
do makijażu 
i inne 
zabrudzenia.

Do nakładania 
każdego rodzaju 
cieni. 

Posiada 8 
przegródek 
dopasowanych 
do różnego 
rodzaju pędzli.

Dokładnie 
zmywa 
pozostałości po 
kosmetykach, 
wydzielane 
przez skórę 
sebum, 
złuszczony 
naskórek 
oraz kurz.

Wygodne 
i bezpieczne 
przechowywanie 
pędzli.

Do osuszania 
pędzli 
wykorzystaj 
wielofunkcyjne 
ściereczki 
w listkach 
MULTI 
FUNCTION 
ROLL WIPES.
Znajdziesz je 
w katalogu 
produktów 
FM GROUP 
FOR HOME. 
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Lekka
i funkcjonalna
Kosmetyczka 
make up bag

Na dodatek…
Papierowa torebka
paper bag

Nie tylko dla 
profesjonalistek!
walizka na kosmetyki
make up case

20,20*
PLN 

2,95
PLN 

450,00
PLN

Make Up Bag
FM | g59

Paper Bag
FM | tm1

Make Up Case
FM | g194

*Tylko do wyczerpania zapasów.

Podpowiadamy:
Po usunięciu kasetek 
walizka może służyć 
jako wygodny 
kufer podróżny!

Z eleganckiej 
ekoskóry, 
ze stelażem, 
wytrzymałą rączką 
i z paskiem 
na ramię.

Gdy chcesz 
komuś zrobić 
piękny 
prezent!

Poręczne 
wymiary: 
ok. 19 x 9,5 x 7 cm

Wymiary: 
15 x 15 x 8 cm

Z wygodną 
rączką, zamykana 
na zamek 
błyskawiczny.

Świetna dla 
makijażystek 
i niezastąpiona 
podczas 
prezentacji 
produktowych!

Aż 6 kaset 
na kosmetyki!

Z pięknej, 
kremowo-złotej 
satyny z czarnymi 
dodatkami.

Ce n a  wa l i z k i  b ez  ko s m e t y ków. 

6766



P A R T N E R  B I Z N E S O W Y 

pol 01

© FM GROUP WORLD
WWW.FMWORLD.COM

2014     PA Ź DZI   E R NI  K

Poland

20
14

Masz pytania? Zadzwoń!
Call Center, tel. (71) 327 00 00, tel. kom. +48 727 92 00 13 (do 18)

FM GROUP Polska Artur Trawiński

NIP: 898-195-35-47
ul. Żmigrodzka 247
51-129 Wrocław
adres korespondencyjny: 
ul. Wrocławska 2a, Szewce
55-114 Wisznia Mała

Znajdź nas na Facebooku: www.facebook.com/FMGroupPolska

Odwiedź sklep internetowy: www.sklep.fmgroup.pl

www.fmgroup.pl

© FM GROUP World Artur Trawiński Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., 
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DZIAŁ REKLAMACJI:

tel. (71) 327 00 23, (71) 327 00 24,  
(71) 327 00 25 
tel. kom. +48 727 92 00 12
e-mail: reklamacje@perfumy.fm

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ:

tel. (71) 327 00 00
tel. kom. +48 727 92 00 13 (do 18)
faks (71) 327 00 53, (71) 327 00 54 
e-mail: zamowienia@perfumy.fm

SALON SPRZEDAŻY:

ul. Rydygiera 15
50-248 Wrocław
tel. (71) 328 98 90

Pobierz katalog 
na smartfona:

Wypróbuj także inne produkty FM GROUP: 

	 perfumy i produkty perfumeryjne z katalogu produktów FM GROUP
	 chemię gospodarczą z katalogu produktów FM GROUP FOR HOME
	 kawy i herbaty z katalogu produktów AURILE
	 usługi telekomunikacyjne i produkty z nimi związane z Przewodnika FM GROUP Mobile; www.fmgroupmobile.pl


